
Sopracciglia con Hennè

Laminazione ciglia

Laminazione sopracciglia

Laminazione ciglia e sopracciglia

Pressoterapia occhi con maschera

Extension ciglia One to One - primo impianto

Estension ciglia Ono to One - ritocco

Extension ciglia Volume - primo impianto

Extension ciglia Volume - ritocco 

€ 25

€ 65

€ 40

€ 100

€ 25

€ 90

€ 60

€ 100

€ 60

OCCHI

Pedicure Estetico (taglio unghie)

Pedicure Estetico con Smalto

Pedicure Estetico con Semipermanente

Pedicure Podotecnico

Pedicure Podotecnico con Smalto 

Pedicure Podotecnico con Semipermanente 

Rieducatori ungueali

€ 20

€ 25

€ 35

€ 40

€ 35

€ 45

€ 30

Solo cambio Semipermanente € 27

PEDICURE

Trattamento ExfoHydra

Trattamento Age Revitalizer

Trattamento Age Revitalizer con Radiofrequenza

Trattamento Lifting Code

Trattamento Lifting Code con Radiofrequenza

Trattamento Primaluce

Trattamento De Sense

Trattamento De Ox

Trattamento De Ox con Radiofrequenza

€ 70

€ 80

€ 90

€ 75

€ 95

€ 60

€ 60

€ 65

€ 85

VISO Massaggio relax/30 minuti

Massaggio relax/50 minuti

Scrub corpo e massaggio relax

Massaggio rimodellare addome

Powerslim

Coppettazione corpo

Coppettazione schiena

Solarium Antiage

€ 30

€ 50

€ 65

€ 35

€ 30 cd.

€ 60

€ 36

€ 1/min.

CORPO

Mento

Viso o barba

Ascelle

Addome o lombari

Gamba completa

Mezza gamba

Inguine completo

Schiena o petto

Braccia

€ 15 

€ 35 

€ 10 

€ 25 

€ 25 

€ 35 

€ 25 

€ 35 

€ 35 

€ 35

LASER DONNA
Mento

Viso o barba

Ascelle

Addome o lombari

Gamba completa

Mezza gamba

Schiena o petto

Braccia

€ 20 

€ 40 

€ 15 

€ 30 

€ 35 

€ 40 

€ 30 

€ 40 

€ 40

LASER UOMO

Pulizia viso base

Radiofrequenza viso - 30 minuti

Radiofrequenza viso con maschera

Pricking

Stimolazione ad ultrasuoni

Coppettazione viso 30 minuti

€ 50

€ 35

€ 45

€ 90

€ 100

€ 30

ESTETICA AVANZATA VISO
Mesofit

Adishape

Algo Cell

Renata Franca 

Celluleasy

Adi Shock braccia

Adi Shock addome

Adi Shock culotte

Vacugym

Vacugym con bendaggio

€ 80

€ 80

€ 80

€ 80

€ 60 cd.

€ 50 cd. 

€ 50 cd.

€ 50 cd. 

€ 25 cd. 

€ 45 cd.

ESTETICA AVANZATA CORPO

Inguine 

Gambe

Cera 1/2 gamba

Ascelle

Braccia

Gluteo

Cera schiena

Sopracciglia

Baffetto/sopracciglia

Inguine totale e gluteo

Inguine parziale e gluteo

€ 10/15

€ 25

€ 15

€ 8

€ 10/15

€ 12/15

€ 5/8

€ 10

€ 8/10

€ 18

€ 15

Labbro € 3

CERA DONNA

Cera petto

Cera schiena

Cera gambe 

Cera 1⁄2 gambe 

Cera braccia 

Cera ascelle 

Cera gluteo

€ 10/25

€ 10/25 

€ 28

€ 18

€ 15/20

€ 10

€ 15

CERA UOMO

Semipermanente/Rinforzato Monocolore unghia corta 

Semipermanente/Rinforzato French/BB unghia corta

Semipermanente/Rinforzato Monocolore unghia lunga* 

Semipermanente/Rinforzato French/BB unghia lunga*

*Unghia lunga oltre 4 millimetri

Nail Art  (due unghie o più)

Copertura in gel

Refill gel

Ricostruzione unghie

Riparazioni  dopo 10 giorni

Manicure con smalto trasparente

Manicure con smalto

Manicure con Base Clear

€ 30

€ 33

€ 35

€ 38

da € 2

€ 50

€ 50

€ 60/70

€ 3/10

€ 15

€ 18

€ 20

MANICURE

PACCHETTI CORPO
Pacchetto Mesofit - 4 sedute

Pacchetto Renata Franca - 5 sedute

Pacchetto Vacugym - 10 sedute

Pacchetto Adishape - 4 sedute

Pacchetto Renata Franca - 10 sedute

Pacchetto Vacugym - 25 sedute

Pacchetto Algo Cell - 4 sedute

Pacchetto Celluleasy - 10 sedute

Pacchetto Powerslim - 10 sedute

€ 280

€ 370 

€ 200 

€ 280

€ 650

€ 450

€ 280 

€ 500

€ 250


